3.0
Nr katalogowy Typ Rozmiar d (mm) Rozmiar L (mm) Rozmiar b (mm)
Rozmiar wiertła
do wykonania otworu
pod uchwyt (mm)
Opakowanie
zbiorcze szt. kolor
89 143 306 UPK-6 34 25 6 6 100 biały
89 144 306 UPK-8 33 25 8 8 100 biały
89 145 306 UPK-10 45 43 10 10 100 biały
Nr katalogowy Typ Dla przewodu typu Rozmiar d
(mm)
Rozmiar L
(mm)
Rozmiar b
(mm)
Rozmiar wiertła do
wykonania otworu
pod uchwyt (mm)
Opakowanie
zbiorcze szt. kolor
89 126 306 UWO-6 6 6 31 - 5 100 biały
89 127 306 UWO-8 8 8 43 - 6/7 100 biały
89 128 306 UWO-10 10 10 43 33 6/7 100 biały
89 129 306 UWO-12 12 12 49 35 7/9 50 biały
89 130 306 UWO-14 14 14 49 32 7/9 50 biały
89 131 306 UWO-16 16 16 58 40 7/9 50 biały
89 132 306 UWO-18 18 18 58 40 7/9 50 biały
89 133 306 UWO-20 20 20 58 37 7/9 50 biały
89 134 306 UWP-2 yDyp 3x1.0 11 43 34 6/7 100 biały
89 135 306 UWP-3 yDyp 3x1.5, 3x2.5 13 43 34 6/7 100 biały
89 136 306 UWP-4 yDyp 4x1.5, 4x2.5 16 43 34 6/7 100 biały
89 137 306 UWP-5 yDyp 5x1.5, 5x2.5 18 43 34 6/7 100 biały